
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Hagenow ZOB
Hagenow Krankenhaus
Hagenow Sieben Eichen
Toddin
Toddin Dorfmitte
Gramnitz
Setzin Abzweig
Pritzier Dorf
Schwechow Abzweig
Jesow
Melkof Dorf
Düssin
Brahlstorf Dorf
Brahlstorf Wendeschl.
Brahlstorf Dorf
Sückau
Rosien I
Rosien II
Neuhaus Tankstelle
Neuhaus ZOB

ab

an

003

3ÿ
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:57
12:00
12:02
12:04
12:09
12:11
12:15
12:20
12:21
12:22
12:27
12:31
12:32
12:34
12:36

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Neuhaus ZOB
Neuhaus Tankstelle
Rosien II
Rosien I
Sückau
Brahlstorf Dorf
Brahlstorf Wendeschl.
Brahlstorf Dorf
Düssin
Melkof Dorf
Jesow
Schwechow Abzweig
Pritzier Dorf
Setzin Abzweig
Gramnitz
Toddin Dorfmitte
Toddin
Hagenow Sieben Eichen
Hagenow Krankenhaus
Hagenow ZOB

ab

an

002

3ÿ
08:00
08:01
08:03
08:04
08:08
08:13
08:14
08:15
08:20
08:24
08:26
08:31
08:33
08:35
08:37
08:39
08:40
08:42
08:44
08:45

Montag - Freitag

Erläuterungen:
ÿ = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
3  = Mittwochs

514 Neuhaus - Brahlstorf - Hagenow

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


