

514 Neuhaus - Brahlstorf - Hagenow

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag
Fahrnummer	003
Bemerkungen	3 ↗
Hagenow ZOB	ab 11:50
Hagenow Krankenhaus	11:51
Hagenow Sieben Eichen	11:52
Toddin	11:54
Toddin Dorfmitte	11:55
Gramnitz	11:57
Setzin Abzweig	12:00
Pritzier Dorf	12:02
Schwechow Abzweig	12:04
Jesow	12:09
Melkof Dorf	12:11
Düssin	12:15
Brahlstorf Dorf	12:20
Brahilstorf Wendeschl.	12:21
Brahilstorf Dorf	12:22
Sückau	12:27
Rosien I	12:31
Rosien II	12:32
Neuhaus Tankstelle	12:34
Neuhaus ZOB	an 12:36

Tag	Montag - Freitag
Fahrnummer	002
Bemerkungen	3 ↗
Neuhaus ZOB	ab 08:00
Neuhaus Tankstelle	08:01
Rosien II	08:03
Rosien I	08:04
Sückau	08:08
Brahilstorf Dorf	08:13
Brahilstorf Wendeschl.	08:14
Brahilstorf Dorf	08:15
Düssin	08:20
Melkof Dorf	08:24
Jesow	08:26
Schwechow Abzweig	08:31
Pritzier Dorf	08:33
Setzin Abzweig	08:35
Gramnitz	08:37
Toddin Dorfmitte	08:39
Toddin	08:40
Hagenow Sieben Eichen	08:42
Hagenow Krankenhaus	08:44
Hagenow ZOB	an 08:45

Erläuterungen:

↗ = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.

3 = Mittwochs